
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

金融六法（令和５年版）ほかの購入
金融六法　338冊　ほか7品目

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都心
１－１

令和5年7月3日 

株式会社かんぽう

大阪府大阪市西区江戸堀１－２
－１４

7120001042411 一般競争入札
12,488,481円

(A)
9,922,215円

79.4%
(B/A×

100)

分担契約
契約総額
9,922,215円(B)
全額を当局にて負
担

壁面キャビネットの購入
1組

支出負担行為担当官
関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都心
１－１

令和5年7月7日 
株式会社第一文眞堂

東京都港区芝大門１－３－１６
5010401017488 一般競争入札 2,647,554円 2,480,610円 93.6%

北新第2住宅ほか6住宅消防用設備等保守点検
業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局甲府財務事務所長
野部　秀幸
山梨県甲府市丸の内１－１－１８

令和5年7月18日 
株式会社大沢防災

山梨県甲斐市龍地２５２６
5090001004557 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し

ない

770,000円 －

（23）首都圏地区合同宿舎消防用設備等保守点
検業務
一式

支出負担行為担当官
財務省関東財務局総務部次長
長谷川　一彦
埼玉県さいたま市中央区新都心
１－１

令和5年7月26日 
ニュービルメン協同組合

東京都台東区東上野１－２６－２
8010505001534 一般競争入札 163,489,100円 153,010,000円 93.5%

松浜住宅草刈その他業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局新潟財務事務所長
青木　均
新潟県新潟市中央区美咲町１
－２－１

令和5年7月26日 
伊藤建設株式会社

新潟県佐渡市長木６７５
7110001027479 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し

ない

1,760,000円 －

上長野住宅 外　１２住宅消防用設備保守点検等
業務
一式

分任支出負担行為担当官
関東財務局長野財務事務所長
清水　正雄
長野県長野市旭町１１０８

令和5年7月27日 
株式会社エイブルメンテナンス

長野県長野市大字稲葉７０９－２
5100001000380 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推されるお
それがあるため公表し

ない

1,760,000円 －

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額


